Užsakovo viešųjų pirkimų komisijos paklausimai ir Rangovo atsakymai dėl Rangovo pateikto 

pasiūlymo (jeigu tokie buvo). 

3.3.5. kiti Sutartį sudarantys dokumentai (jeigu yra). 

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

3.4.1. Priimta fiksuota bendra Sutarties vertė: 139 500,00 Eur (šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai penki 

šimtai eurų, 0 ct) be PVM, 168 795,00 Eur (šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai 

devyniasdešimt penki eurai, 91 ct) su PVM. 

3.4.2. Priimta Sutarties vertė susideda iš kainų: 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objekto dalies pavadinimas Mato vnt. 

Preliminarus 

kiekis 
Kaina EUR be PVM 

1. 
Vandens gerinimo įrenginių Pašilės k. 

projekto parengimas. 

Vnt. –